pracbeatur, qiiae bactcnus, et victoriae

nobis, ut nostis, proventus abslulit, el

maxiniae muhiliidini absque ullo com-

modo periculum niortis ioduxit, el telo

animi studio id inler se consilii recipere

procurent, quo, et interim valeat illud

lantillum terrae Domini porlionis, quae

adbuc sub cbrislianorum pole.stale leneiur

nec perversorum manibus occupatur, in-

concusse servari, el conlia impioruiii im-

pelus sine abquo pavere dcfeiiJI, et ac-

cingatur denuo raulliludo lidelium, qiiae

illuc sub debita el devola bumiliiate

itura, totam possit lerrara, et sepulchrum

dominicum, deviclo el conculcalo penilus

occupaniium furore, liberare.

Ad haec eiiam quia ex hoc nobis, et

universo populo christiano nimium etu-

perat causa flelus, et trislari debemus

omnibus modis, non laeiari; dum vide-

bcet terra, ubi sleterunt pedes Domini,

el salulis nostrae sunl sacramenta patra-

ta
,

genlilium occupationibus delinelur:

rdincncndl'
tomeamenta, quae causa laeliliae inventa

fiierunt, el lironum exercendae virlulis,

penilus inbibemus, ut qui se voluerìl

esercere, ad lerram ilhim aicedal, ubi,

et animae virtus virililer poleril ac sa-
Pariicuiares lubrilBr dcuionslrari. Tuliter etiani uni-

abìicieud.te di- . ,, ...
tcordiae. tali Ci pacis coucordiae ad mvicem pro-

curent inlendere, ut nuilus sii, qui ad-

versus alium guerram inlendal, vel armis

iniuriam audeai propulsare. Sed com-

muniter poiius sludeant, quae dissiden-

tium animos studio ac labore diligenti

reforment.

Si quis vero, quod non credimus, Dei
Qui Tfro bisce

(j^QPjj poslposiio, et revereiitia nostra el
mandalii non „,./..'

,

opiempeiave- lulei clinslianae contempla, conlra hoc

b'ì"j„5"°"""° agere aliqua temerilate praesumpseril
,

noverit nos vobis, et aliis arcbiepiscopis

Dtdl. rioni. Voi. III. -"!>
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et episcopis districlius iniunxisse, ut eo-
rum terras

, qui conlumaciier incaeplo

liuiusmodi duxerint insislendum, inter-

diclo ecclesiastico supponalis, el personas
etiam, si opus fueril, excommuuicalionis
vinculo aslringalis, et facialis ulramque
sententiam inviolabiliier observari. Vobis
ergo per apostolica scripta districte prae-
cipiendo mandamus qualeuus ad ea, quae
praediximus, celeriler adimplenda, omni
tarditate el contradictione postposilis,

vos accingatis, et sludeatis per veslras

dioeceses, dilalione el appellatione ces-

sante , id execulioni mandare.

Datum Romae apud Sanclum Pelrum,

lerlio idus ianuarii, ponlificatus nostri